令和 7 年 8月 19日

吉川つばさ保育園近隣の皆様

                             吉川つばさ保育園園長

地域交流会のご案内

 日頃より保育園の運営につきましてご理解を頂き、心からお礼を申し上げます。当園が

地域の皆様に見守られ、無事、開園 19年目を迎えられたことを職員一同嬉しく思っていま

す。そこで、地域の方々を園にご招待し、ささやかではございますが、園児と地域の皆様

との交流会を次の通り計画させていただきました。つきましては、大変お忙しいと思いま

すが、地域交流会にご出席していただきたくご案内申し上げます。

なお、当日の運営の関係で参加者を把握したく、下記 3 回の参加確認日までにご連絡い

ただきたく思います。

１．実施日  第 1 回 9 月 19 日(金)  ０歳、１歳、２歳児クラスとの交流会

       第 2 回 11 月 21 日(金) 芋煮会への参加

＊お子様が一緒の方は「みんなで遊ぼう」と「芋煮会」へ参加

もしくは「みんなで遊ぼう」のみ参加

＊大人の方は「芋煮会」に参加

第 3回 1 月 26 日(月) 「ミニ発表会にご招待」

※各回 5～6名程度まで

２．時 間  第 1 回にご参加の方 9 時４５分から１１時００分頃まで

第 2回にご参加の方、「みんなで遊ぼう」のみの方は 10時～11時頃まで

芋煮会参加の方で、お子様がご一緒の方は 10時から 12時頃までの予定

大人のみの方は 11 時 10分から 12時頃までの予定

       ＊5 分前に保育園へお越しください。

３．駐車場  園北側の駐車場をご利用ください。

４．参加確認 第 1 回 9月 11 日(木)まで

       第 2 回 11 月 4 日(火)まで

       第 3 回 1月 6日(火)まで

５．その他  開催日近くになりましたら詳細をお知らせいたしますので保育園

ホームページやインスタグラムをご確認か保育園にお問い合わせください。

連絡先

吉川つばさ保育園

電話 ０４８-９５１-５７２８

https://forms.gle/TTG7xt

e68TJ5X8Sg7

リンクからの

申し込みはこちら

QR コードからの申し込み

（カメラをかざしてリンクを

タップ）

フォームから申し込みできない場

合は電話でも受付いたします！

https://forms.gle/TTG7xte68TJ5X8Sg7
https://forms.gle/TTG7xte68TJ5X8Sg7